
 

 
 

                                                                                                                                                     
 

Sede legale Loc. Campo Pisano -  09016 IGLESIAS (CI)              tel: +39 0781491404 - fax: +39 0781491395 
Sede amministrativa  Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI)             mail: segr.dir@igeaspa.it  
Capitale Sociale € 4.100.000,00 C.F. e N. iscrizione del Registro                                       pec: igea@pec.igeaspa.it 
Imprese di Cagliari 01087220289 -  R.E.A. 136036 - P.IVA 01660730928               web: www.igeaspa.it 
Società Soggetta alla direzione e controllo dell’Unico Azionista Regione Autonoma della Sardegna 

“AVVISO DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI VEICOLI DI PROPRIETA’ DELL’ IGEA 
S.P.A. DISMESSI DAL PARCO AZIENDALE E DESTINATI ALLA ROTTAMAZIONE”. 
 
 
 

AVVISO N. 1 DEL 19/03/2024 

 

OGGETTO: Preaggiudicazione Asta Pubblica. 

 

Con il presente Avviso si comunica che la Commissione di gara in data 13.02.2024 ha proceduto 
ad effettuare le attività e verifiche previste, in particolare: 
 
1. ha verificato i requisiti di ammissibilità dell’unica offerta pervenuta e ha ammesso l’operatore 

economico partecipanti alla successiva fase di apertura dell’offerta economica; 
 

2. dopo la lettura dell’offerta, così come previsto all’art.75 del R.D. n.827/1924, ha preso 
cognizione del prezzo stabilito nella scheda segreta; 
 
Per quanto sopra è risultato che l’unica offerta ammessa è stata la seguente: 

 
Operatore Economico Prezzo Totale in euro iva esclusa 

Ecosarda di Vaccaro Angelo 16.205,84 

 

3. a seguito di valutazione dell’offerta ammessa, con il citato Verbale n. 01/2024 del 13/02/2024, 
ha dichiarato aggiudicatario provvisorio la ditta individuale Ecosarda di Vaccaro Angelo, che ha 
offerto un prezzo totale pari a € 16.205,84 (Euro sedicimiladuecentocinque/84) IVA esclusa; 
 

Sono attualmente in corso le verifiche di legge sulle dichiarazioni rese dallo stesso aggiudicatario 
provvisorio nel Modello A – Richiesta di partecipazione, inerenti i requisiti di cui all’Art. 3 dell’Avviso 
in oggetto. 
 
 

Il Direttore Amministrativo e Finanziario  
  Responsabile della procedura 

   Dott.ssa Patrizia Mecucci 


